Департамент энергетики, оперативного контроля и капитального ремонта многоквартирных
домов Красильникова А.С.

Министерство
жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики
Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
олорор дьиэҕэ, коммунальнай

хаhаайыстыбаҕа уонна
энергетикэҕэ министиэристибэтэ

ПРИКАЗ
[REGDATESTAMP]                                            [REGNUMSTAMP]

Якутск

Об утверждении изменений, вносимых в инвестиционную программу ООО
«Якутская электросетевая компания» на 2024-2027 годы, утвержденную

Приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Республики Саха (Якутия) от 26.12.2024 года №650-ОД, с

продлением года окончания реализации инвестиционной программы до
2028 года

 В соответствии с Правилами утверждения инвестиционных программ
субъектов электроэнергетики, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 1 декабря 2009 г. № 977 «Об инвестиционных
программах субъектов электроэнергетики», приказываю:

1. Утвердить изменения, вносимые в инвестиционную программу ООО
«Якутская электросетевая компания» на 2024-2027 годы, утвержденную
Приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
Республики Саха (Якутия) от 26.12.2024 года №650-ОД, с продлением года
окончания реализации инвестиционной программы до 2028 года, согласно
приложениям №№ 1-8 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением указанной инвестиционной программы
ООО «Якутская генерирующая компания» возложить на Департамент
энергетики, оперативного контроля и капитального ремонта многоквартирных
домов (С.И. Иванов).

Министр ЖКХ и
энергетики РС(Я)

[SIGNERSTAMP1]

В.П. Емельянов